EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 33/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALFREDO LENON DRABESKI 123.857.439-49 7.864.853-8 12067 S.MATEUS DO SUL
2 ANTONIO JULIO RIBEIRO 368.177.329-72 7.517.495-0 1500 RESERVA DO IGUAÇU
3 CERAMICA FLIZICOSKI LTDA 79.537.577/0001-97 12.077.951-6 106364 FAZENDA RIO

GRANDE
4 CESAR SANDI 671.648.519-72 7.517.448-9 88013 BITURUNA
5 CEZAR RAFAEL NUNEZ 920.244.671-72 7.939.870-5 101851 PALOTINA
6 DEVANIR AGUERA 362.465.229-04 7.877.704-4 101731 CRUZEIRO DO OESTE
7 ELIZABETH APARECIDA GOMES DE MELO 266.063.258-89 12.093.168-7 105575 ALTONIA
8 EMIDIO DONIZETTE BARBOSA 607.734.309-97 7.910.680-1 103995 GUAPOREMA
9 EVERTON MOREIRA DE OLIVEIRA 071.492.019-38 7.910.681-0 103996 MIRADOR
10 GENTIL PASQUAL 021.724.969-87 7.939.868-3 101849 PALOTINA
11 GILMAR CAMARGO DE ASSIS 432.090.259-91 7.894.249-5 5667 CAMPINA GRANDE

DO SUL
12 HELIO RODRIGUES 301.137.179-20 7.849.461-1 103619 S.JORGE DO IVAI
13 HÉLIO RODRIGUES 301.137.179-20 7.849.460-3 103618 S.JORGE DO IVAI

 14 JEFERSON NEY MULLER 945.398.719-00 7.171.256-7 88089 GENERAL CARNEIRO
15 JOÃO SILVESTRE RIBEIRO 081.240.279-00 7.372.244-6 83663 TELEMACO BORBA
16 JOSE AMILTON PRADO 074.024.069-20 7.751.339-6 11697 CRUZEIRO DO OESTE
17 JOSÉ DE PAULA 372.109.989-34 7.736.075-1 2304 RIO AZUL
18 JOSE MAURO DOS SANTOS 065.316.199-96 7.813.767-3 9055 CIANORTE
19 JOSE MAURO DOS SANTOS 065.316.199-96 7.813.768-1 9056 CIANORTE
20 JOSE MIGUEL TOFOLO 434.254.889-53 7.849.458-1 103616 SÃO TOMÉ
21 JOSE MIGUEL TOFOLO  434.254.889-53 7.849.459-0 103617 SÃO TOME
22 MARCELO ADRIANO LECH 049.152.519-26 7.171.232.0 95062 LAPA
23 MARCELO ADRIANO LECH 049.152.519-26 7.171.233-8 95063 LAPA
24 MARCELO ADRIANO LECH 049.152.519-26 7.171.234-6 95064 LAPA
25 MARCELO ADRIANO LECH 049.152.519-26 7.171.235-4 95065 LAPA
26 MARCELO LUIS FAGUNDES 046.008.679-04 7.910.788-3 102187 CONTENDA
27 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS 075.057.359-77 7.895-285-7 13203 CAMPO LARGO
28 MAURICIO BONITECKI MACHADO 004.808.449-25 7.921.498-1 102623 TIJUCAS DO SUL
29 MAURICIO BONITECKI MACHADO 004.808.449-25 7.921.499-0 102624 TIJUCAS DO SUL
30 ORACY TONA 138.987.969-15 11.966.310-5 109074 UMUARAMA
31 OUVIDIO AGNER MENDES NETO 023.387.969-26 12.037.390-0 109443 PINHAIS
32 ROBERTO BILACH BARBOSA 073.791.739-36 7.910.682-8 103994 MIRADOR
33 ROGERIO SCHIRLO 044.165.649-88 7.516.387-8 7679 PRUDENTÓPOLIS
34 RUBENS CEDARO 069.580.289-53 7.849.462-0 103614 SÃO TOMÉ
35 RUBENS CEDARO 069.580.289-53 7.849.463-8 103615 SÃO TOMÉ
36 VALDENERO JUSTINO 558.167.549-04 7.332.708-3 7260 CAMBARÁ

Curitiba, 14 de Março de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI